

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานก่อสร้าง

ป.ช.๐๐๑

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเวทีห้องประชุม โรงเรียนเทศบาล ๑ กิตติขจร
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองตาก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐,๐๐๐.- บาท

๓.ลักษณะงาน

ปรับปรุงซ่อมแซมเวทีห้องประชุม โรงเรียนเทศบาล ๑ กิตติขจร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๖,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายอัศวิน

เกตุแก้ว

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๕.๒ นายรุ่งโรจน์

ทัพฝั่ง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

๕.๓ นายวินัย

พวงยาว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5)

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองตาก

ราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมเวทีห้องประชุม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 กิตติขจร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผน ฯ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

ประมาณราคาตามแบบ ปร . 4

จำนวน

1

แผ่น

เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				ใช้ราคาพาณิชย์
	- งานปรับปรุงเวทีห้องประชุม	12,288.15	1.3074	16,065.53	เดือนเมษายน 61
					และราคาภายใน
					ท้องถิ่น
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			16,065.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			16,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายรุ่งโรจน์ ทัพผึ่ง) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ความเห็นของปลัดเทศบาลเมืองตาก

ที่ 15/507 ลงวันที่ 15/5/61

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย พวงยาว) นายช่างโยธาอาวุโส

ความเห็นของนายกเทศมนตรีเมืองตาก

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นางปนัดดา เกตุเทศ)

ปลัดเทศบาลเมืองตาก

ลงชื่อ.....

(นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกุลกิจ)

นายกเทศมนตรีเมืองตาก

วันที่.....

วันที่ 24 พ.ค. 61

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

บัญชีค่าก่อสร้าง งานปรับปรุง ซ่อมแซมเขตพื้นที่ห้องประชุม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 กิตติขจร

กำหนดราคาโดย กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

แบบเลขที่ -

รายการที่

วันที่ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงเขตพื้นที่ห้องประชุม								
1.1	งานรื้อถอนไม้ยึดพร้อมโครงคร่าว	7.45	ตร.ม.	-	-	30.00	223.50	223.50	รื้อถอนไป
1.2	ผนังไม้ยึดดัดสัก ลายภูเขา AAหนา 10 มม.4'x8' โครงคร่าวไม้ยาง 1-1/2"x3" กรุด้วยเตี้ยว (ช่องล่าง)	4.55	ตร.ม.	669.00	3,043.95	88.00	400.40	3,444.35	
1.3	ผนังไม้ยึดดัดสัก ลายภูเขา AAหนา 10 มม.4'x8' โครงคร่าวไม้ยาง 1-1/2"x3" กรุ 2 ด้าน (ช่องบน)	2.90	ตร.ม.	1,070.00	3,103.00	128.00	371.20	3,474.20	
1.4	งานทาสีแลกเกอร์	10.40	ตร.ม.	160.00	1,664.00	50.00	520.00	2,184.00	
1.5	พานายากัมปดาก	10.40	ตร.ม.	25.00	260.00	20.00	208.00	468.00	
1.6	คิ้วไม้สัก กว้าง 2"	14.10	ม.	75.00	1,057.50	41.00	578.10	1,635.60	
1.7	บัวชิงผนังไม้สักเรีรูป ขนาด 4"	10.10	ม.	40.00	404.00	45.00	454.50	858.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								12,288.15	